UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
BAN QLDA GIAO THÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-BQLDA
	Lâm Đồng, ngày        tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nâng lương cho viên chức

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN GIAO THÔNG TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Nghị định 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương mới đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang đã được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày 15/9/2009; Nghị định số 14/2012/NĐ-CP ngày 07/3/2012 và Nghị định số 17/2013/NĐ-CP ngày 19/02/2013 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ các Quyết định số 527/QĐ-UBND ngày 31/3/2022 và số 1864/QĐ-UBND ngày 29/9/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc thành lập Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng trên cơ sở tổ chức lại Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh Lâm Đồng và sửa đổi điểm 4.1 khoản 4 điều 2 Quyết định số 527/QĐ-UBND;
Căn cứ kết quả họp Hội đồng lương của Ban Quản lý dự án giao thông tỉnh Lâm Đồng ngày 19/8/2024;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng lương theo niên hạn cho ông Trình Vạn Đại – Phòng Kỹ thuật – Quản lý chất lượng.
- Lương hiện hưởng: Ngạch V.05.02.07 bậc 4/9 hệ số 3,33 từ tháng 09/2021.
- Nâng lên bậc 5/9 hệ số 3,66 kể từ tháng 09/2024.

Điều 2. Trưởng các phòng Tài chính – Kế hoạch, phòng Kỹ thuật – Quản lý chất lượng, các bộ phận có liên quan và ông Trình Vạn Đại căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./.
	Nơi nhận:

- Như điều 2 “để thi hành”;

- Lưu: VT, TC.
	GIÁM ĐỐC

                                                                                     Nguyễn Thanh Chương